
Paso Carrasco, 06 de Noveimbre de 2024.-

Resolución No 15612024

VISTO: Visto solicitud planteada por control presupuestal de realizar nuevo planteamiento

de transposición.-

CONS¡DERANDO: Que a partir del mes de setiembre de 2014 los gastos

correspondientes a los distintos fondos se comenzaron a imputar en el tMunicipio y paru

llevar adelante el correcto 'trabajo es de suma importancia contar con un nuevo

planteamiento para la transposición solicitada en expedi ente 2024-8 1 -1 340-000 1 2.-

EL CONCEJO DELMUNICIPIO PASO CARRASCO

RESUELVE:

1. Autorizar nueva transposición solicitada en exp.2024-81-1340-00012 .-

2. Por Secretaria del [vlunicipio Paso Carrasco incorpórese al registro de

resoluciones.-

3. Cumplido comuníquese a Secretaria de Desarrollo Local y Participación y Dir. Gral.

De Recursos Financieros y Dirección de Egresos .-

Programa Código lmporte a Saldo
Refozante Trasponer actual

134 5172 3000 36115
5119 52000 61442
5'135 23500 49749
5152 1 00000 1 '19828

5163 1 000000 1 090693
5141 I 200000 1254737,5
5132
s «--
5219

I 03000 164012
I 20000 I 20266,1 8

11000 24577
5197 57000 57861,88
5'193 60000 60676
5191 1 00000 1 06525,63
5162 61 000 61442

2890500

Programa Códiso a lmporte a Saldo
Refor¿ar Trasponer actual

1U A'OA 3000 964
5r56 52000 r 3081 ,6
5278 532s00 1'1,98

5398 2303000 0

2890500

añ

(
L2

f3

/ul. *ep 5rz,6 €-f

{At)
t".'



Pertenece a Resolución N" 156/24 acta No 25

Firma Alcaldesa

Concejal

Concejal

lp Ba J.

w

$CI


